

Vicenta Holding ApS

Skovparken 102B

6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

7. regnskabsår

CVR. nr. 33 88 02 43

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 29. maj 2019

John Thomsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	8
---	---

Balance pr. 31.12.2018	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vicenta Holding ApS Skovparken 102B 6000 Kolding Telefon: 51 24 09 97 CVR-nr.: 33 88 02 43 Stiftet: 1. september 2011 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	John Thomsen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse Vejlevej 146 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er ikke-finansiell holdingselskab, samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.251, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.778 og en egenkapital på kr. -32.408.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde og øge det nuværende aktivitetsniveau og indtjening med en forbedret og positiv indtjening til følge gennem datterselskabets fremtidige resultater. Dermed forventer ledelsen, at selskabet - på sigt - ved egen drift kan reetablere den fulde selskabskapital.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	-5.050	-5.000
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-400	-325
Ordinært resultat før skat	-5.450	-5.325
Skat af årets resultat	1.199	1.171
ÅRETS RESULTAT	-4.251	-4.154
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-4.251	-4.154
DISPONERET I ALT	-4.251	-4.154

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
Udskudt skatteaktiv	5.778	4.579
Tilgodehavender i alt	5.778	4.579
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.778	4.579
AKTIVER I ALT	5.778	4.579

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-112.408	-108.157
5 EGENKAPITAL I ALT	-32.408	-28.157
Gæld til associerede virksomheder	24.537	19.087
Selskabsskat	9.149	9.149
Anden gæld	4.500	4.500
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	38.186	32.736
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	38.186	32.736
PASSIVER I ALT	5.778	4.579

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2018	2017
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	-1.199	-1.171
Skat af årets resultat i alt	-1.199	-1.171
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2018	80.000	80.000
Kostpris pr. 31.12.2018	80.000	80.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2018	-143.502	-142.388
Årets resultatandele efter skat	41.298	-1.114
Årets øvrige værdireguleringer	-41.298	1.114
Øvrige værdireguleringer	63.502	62.388
Værdireguleringer pr. 31.12.2018	-80.000	-80.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	0	0
	Selskabs-	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Jysk Skiltecenter ApS, Kolding	80.000	100%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	41.298	-22.203

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		80.000
Saldo ultimo		80.000
Overført resultat		
Saldo primo		-108.157
Årets resultat		-4.251
Saldo ultimo		-112.408
Egenkapital ultimo		-32.408

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Angeles Nadal Sorolla, Skovparken 102B, 6000 Kolding

7 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
